TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

HĐTS TRÌNH ĐỘ ĐH - CĐ NĂM 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số            /TB-ĐHVH/HĐTS Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO
Lịch thi tuyển sinh trình độ liên thông đợt 2 năm 2019

Hội đồng tuyển sinh trình độ Đại học, Cao đẳng trường Đại học Văn Hiến thông

báo lịch thi tuyển sinh liên thông Đại học chính qui ngành Quản trị kinh doanh; Công

nghệ thông tin; Ngôn ngữ Anh đợt 2 năm 2019 như sau:

1. Lịch phổ biến Quy chế thi và nhận Giấy báo dự thi

Thời gian: Lúc 09h00’ ngày 21/12/2019.

Địa điểm: Phòng BPH104 Cơ sở 624 Âu Cơ, Phường 10, Q. Tân Bình, Tp. HCM.

2. Lịch thi tuyển sinh

Stt Môn thi tuyển Ngày thi Giờ thi
Phòng thi

624 Âu Cơ
Số báo danh

Liên thông ngành Quản trị kinh doanh

1.  Quản trị học 21/12/2019 13h30’ BPH104 VHU.LTQ001  Hết

2.  Kinh tế học 22/12/2019 09h00’ BPH104 VHU.LTQ001  Hết

3.  Tiếng Anh 22/12/2019 13h30’ BPH104 VHU.LTQ001  Hết

Liên thông ngành Ngôn ngữ Anh

4.  Tiếng Anh đọc – viết 21/12/2019 13h30’ BPH104 VHU.LTN001  Hết

5.  Tin học căn bản 22/12/2019 09h00’ BPH104 VHU.LTN001  Hết

6.
Tiếng Anh giao tiếp

thương mại
22/12/2019 13h30’ BPH104 VHU.LTN001  Hết

Liên thông ngành Công nghệ thông tin

7.  Cơ sở lập trình 21/12/2019 13h30’ BPH104 VHU.LC001  Hết

8.  Cơ sở dữ liệu 22/12/2019 09h00’ BPH104 VHU.LC001  Hết

9.  Tiếng Anh 22/12/2019 13h30’ BPH104 VHU.LC001  Hết

3. Địa điểm thi: Trường Đại học Văn Hiến – Số 624 Âu Cơ, Phường 10, Quận Tân

Bình, Tp. Hồ Chí Minh.

Lưu ý: Thí sinh dự thi có mặt tại phòng thi trước giờ thi 30 phút, buổi sáng

08h30’; buổi chiều 13h00’. Khi dự thi thí sinh mang theo Giấy báo dự thi và giấy tờ

tùy thân có dán ảnh.

Nơi nhận:

- BĐH, VP.BĐH;

- HĐTS và các Ban thuộc HĐTS ĐHCĐ;

- Trưởng các đơn vị;

- Đăng tải Website;

- Lưu: VT, BTK.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS Trần Văn Thiện